1 10.04.2024 г.

газета Совета  и  Администрации Нижнеомского муниципального района

 Омской области

№ 18

 10.04.2024 г.

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апреля 2024 г.                                       № 204-П

с. Нижняя Омка

О внесении изменений в постановление Главы

Нижнеомского муниципального района Омской

области от 26 февраля 2024 года № 104-П «О

ликвидации муниципального бюджетного учреждения

«Детский оздоровительный лагерь «Берёзка»

   В связи с произошедшими кадровыми изменениями,

руководствуясь Уставом Нижнеомского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление

Главы Нижнеомского муниципального района

Омской области от 26 февраля 2024 года № 104-П «О

ликвидации муниципального бюджетного учреждения

«Детский оздоровительный лагерь «Берёзка» (далее

по тексту – Постановление):

пункт 2 Постановления изложить в следующей

редакции:

«2. Назначить ликвидатором Зайцева Александра

Александровича, директора муниципального

казённого учреждения «Центр финансово –

экономического, хозяйственного и информационно –

методического обеспечения системы образования.».

2. Настоящее постановление вступает в законную

силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее  постановление в газете

«Нижнеомский муниципальный вестник», разместить

на официальном сайте Нижнеомского

муниципального района Омской области в

информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего

постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеомского

муниципального района  А.М. Стадников

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09 апреля 2024                               № 205-П

с.Нижняя Омка

О внесении и дополнений в муниципальную

программу Нижнеомского сельского поселения

Нижнеомского муниципального района Омской

области «Развитие экономического потенциала

Нижнеомского сельского поселения

Нижнеомского муниципального района Омской

области (2014-2026 годы)» (в редакции

постановления Администрации Нижнеомского

муниципального района Омской области от

20.11.2023г №539-П)

     Руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Нижнеомского

муниципального района Омской области,

Уставом Нижнеомского сельского поселения

Нижнеомского муниципального района Омской

области, Администрация Нижнеомского

муниципального района Омской области,

Постановляет:

1. Внести в муниципальную программу

Нижнеомского сельского поселения

Нижнеомского муниципального района Омской

области «Развитие экономического потенциала

Нижнеомского сельского поселения

Нижнеомского муниципального района Омской

области (2014 – 2026 годы)», утвержденную

постановлением главы Нижнеомского сельского

2 10.04.2024 г.

поселения       30 октября 2013 года № 85-П-1, (в

редакции постановления Администрации

Нижнеомского муниципального района Омской

области от 20.11.2023г №539-П), следующие

изменения:

         а) в паспорте муниципальной программы в

строке «Объемы и источники финансирования

муниципальной программы в целом и по годам ее

реализа-ции» цифры «280 090 034,66» заменить

цифрами «284 636 287,11», в строке «2024 год» цифры

«10 042 821,32» заменить цифрами «14 589 073,77», в

строке «2025 год» цифры «9 328 022,50» заменить

цифрами «10 135 297,50», в строке «2026 год» цифры

«10 030 844,06» заменить цифрами «10 914 827,06»;

         б) в разделе 6. «Объем и источники

финансирования муниципальной программы в целом

и по годам ее реализации, а также обоснование

потребности в необходимых финансовых ресурсах»

цифры «280 090 034,66» заменить цифрами «284 636

287,11», в строке «2024 год» цифры                 «10 042

821,32» заменить цифрами «14 589 073,77», в строке

«2025 год» цифры «9 328 022,50» заменить цифрами

«10 135 297,50», в строке «2026 год» цифры «10 030

844,06» заменить цифрами «10 914 827,06».

2. Внести в подпрограмму «Управление имуществом

Нижнеомского сельского поселения Нижнеомского

муниципального района Омской области», следующие

изменения:

         а) в паспорте подпрограммы в строке «Объемы и

источники финансиро-вания подпрограммы в целом и

по годам ее реализации» цифры     «62 073,54»

заменить цифрами «75 073,54», в строке «2024 год»

цифры «0,00» заменить цифрами «13 000,00»;

         б) в разделе 7 «Объем финансовых ресурсов,

необходимых для реализа-ции подпрограммы в целом

и по источникам финансирования» цифры  «62

073,54» заменить цифрами «75 073,54», в строке

«2024 год» цифры «0,00» заменить цифрами «13

000,00».

3. Внести в подпрограмму «Дорожная деятельность

Нижнеомского сельского поселения Нижнеомского

муниципального района Омской области» следующие

изменения:

а) в паспорте подпрограммы в строке «Объемы и

источники финансиро-вания подпрограммы в целом и

по годам ее реализации» цифры «114 361 210,64»

заменить цифрами «117 630 578,09», в строке «2024

год» цифры «2 497 200,00» заменить цифрами «5 766

567,45»;

б) в разделе 7 «Объем финансовых ресурсов,

необходимых для реализа-ции подпрограммы» цифры

«114 361 210,64» заменить цифрами «117 630 578,09»,

в строке «2024 год» цифры «2 497 200,00» заменить

цифрами «5 766 567,45».

4. Внести в подпрограмму «Управление финансами в

Нижнеомском сельском поселении Нижнеомского

муниципального района и развитие межбюджетных

отношений» следующие изменения:

а) в паспорте подпрограммы в строке «Объемы и

источники финансиро-вания подпрограммы в

целом и по годам ее реализации» цифры «60 843

946,25» заменить цифрами «63 254 089,25», в

строке «2024 год» цифры  «2 104 283,51»

заменить цифрами «2 823 168,51», в строке «2025

год» цифры  «2 052 183,82» заменить цифрами «2

859 458,82», в строке «2026 год» цифры  «1 864

305,38» заменить цифрами «2 748 288,38»;

б) в разделе 7 «Объем финансовых ресурсов,

необходимых для реализа-ции подпрограммы»

цифры «60 843 946,25» заменить цифрами «63

254 089,25», в строке «2024 год» цифры  «2 104

283,51» заменить цифрами «2 823 168,51», в

строке «2025 год» цифры  «2 052 183,82»

заменить цифрами «2 859 458,82», в строке «2026

год» цифры  «1 864 305,38» заменить цифрами «2

748 288,38».

5. Внести в подпрограмму «Комплексное

развитие сельских территорий Омской области»

муниципальной программы Нижнеомского

сельского поселения Нижнеомского

муниципального района Омской области,

утвержденную постановлением, следующие

изменения:

а) в паспорте подпрограммы в «Объемы и

источники финансирования подпрограммы в

целом и по годам ее реализации» цифры «30 116

133,95» заменить цифрами «30 661 133,95», в

строке «2024 год» цифры «22 646,20» заменить

цифрами «567 645,20»;

б) в разделе 7 «Объем финансовых ресурсов,

необходимых для реализа-ции подпрограммы»

цифры «30 116 133,95» заменить цифрами

«30 661 133,95», в строке «2024 год» цифры «22

646,20» заменить цифрами «567 645,20».

6. Приложение №1 к муниципальной программе

Нижнеомского сельского поселения

Нижнеомского муниципального района Омской

области изложить в новой редакции согласно

приложения№1 к настоящему постановлению.

7. Контроль за исполнением настоящего

постановления возложить на заместителя главы

Нижнеомского муниципального района,

председателя Комитета финансов и контроля

Лиханову Р.М.

 8. Опубликовать настоящее постановление в

газете «Нижнеомский муниципальный вестник»

и разместить на официальном сайте

Нижнеомского муниципального района Омской

области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нижнеомского

муниципального района         А.М. Стадников

3 10.04.2024 г.

Ответственный за выпуск:

Дейснер Ю.В.

Учредитель: Совет Нижнеомского

муниципального района

Наш адрес: 646620

Омская область, Нижнеомский район,

с.Нижняя Омка, ул. Ленина,58

https://nizhneomskij-

r52.gosweb.gosuslugi.ru/
Телефон: 2-11-42

Газета издается на основании решения

Совета Нижнеомского

муниципального района Омской

области № 80 от 19.10.2005г.

           Тираж  50 экз.

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/